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Varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö on irtisanoutunut virastaan ja siirtyy 
toisen työnantajan palvelukseen 1.2.2024 alkaen. Palvelupäällikön 
virkavapaa Ylivieskan kaupungille päättyy 31.1.2024. 
 
Varhaiskasvatuksen palvelupäällikön tehtävänkuvaan kuuluvat 
palveluohjaus, yksityisen varhaiskasvatuksen valvonta ja ohjaus sekä 
mahdollisesti jatkossa kunnallisen perhepäivähoidon hallinnollinen ja 
pedagoginen johtaminen. 
 
Palvelupäällikkö on isossa roolissa varhaiskasvatuksen kehittämisessä 
yhteistyössä varhaiskasvatuksen johtoryhmän, varhaiskasvatuksen 
henkilökunnan sekä monialaisen verkoston kanssa. 
 
Palvelupäällikön tehtävään kuuluu myös varhaiskasvatusjohtajan 
varajohtajana toimiminen. 

 
Varhaiskasvatuksen esihenkilöstöjärjestelyt kuuluvat osaltaan syksyllä 2023 
laadittuun kaupungin talouden sopeuttamisohjelmaan. Siihen perustuen 
alustava tehtäväalueiden uudelleentarkastelu ja tehtäväjako on aloitettu 
varhaiskasvatuksen esihenkilöiden tehtäväkuvien sekä palvelutarpeen 
ennusteiden perusteella. Tarkastelussa on, että syyskaudelle 2024 
perhepäivähoidon ohjaajan tehtävät jaettaisiin tulosalueen sisällä, ja 
perhepäivähoidon ohjaajan virka jätettäisiin täyttämättä 1.8.2024 alkaen. 
 
Varhaiskasvatuksen esihenkilöitä ovat varhaiskasvatusjohtaja, 
palvelupäällikkö, perhepäivähoidon ohjaaja ja päiväkodin johtajat. Keväällä 
2024 palvelupäällikön tehtäviä väliaikaisesti hoitavat varhaiskasvatusjohtaja 
ja vs. perhepäivähoidon ohjaaja. 
 
Varhaiskasvatuksen palvelupäällikön viran täyttäminen on välttämätöntä 
perustuen erityisesti yksityisen varhaiskasvatuksen suureen osuuteen (n. 40 
%) Ylivieskan varhaiskasvatuspalveluiden kokonaisuudesta. 
Palvelupäällikkö vastaa yksityisen varhaiskasvatuksen valvonnasta, 
ohjauksesta ja palvelusetelin myöntämisestä.  
 

Esittelijä sivistysjohtaja Kai Perttu 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta esittää, että kaupunginhallitus myöntää täyttöluvan 
1.4.2024 alkaen toistaiseksi voimassa olevaan varhaiskasvatuksen 
palvelupäällikön viran täyttämiseen. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 

Asiantuntijana kuultiin varhaiskasvatusjohtaja Mari Keskitaloa.  


